

Adres URL strony <http://www.publikuj.org/61902>

Złote kabiny prysznicowe

ID artykułu: 61902 / 10717

URL: <http://www.publikuj.org/61902>

Piękne, przykuwające uwagę i bardzo eleganckie. Złote kabiny prysznicowe to wyjątkowa ozdoba łazienki, która zachwyca designem i jednocześnie doskonale spełnia rolę funkcjonalną. Czy sprawdzi się w każdym wnętrzu?

Łazienka to tu zwykle zaczynamy i kończymy dzień. Jej przestrzeń powinna być więc zorganizowana w taki sposób, by mieć wszystko pod ręką i móc swobodnie się po niej przemieszczać. Nie mniej ważny jest także jej wygląd. Wnętrze zaprojektowane według naszych potrzeb i gustów sprawi, że spędzany tam czas będzie przyjemny i relaksujący. A jeśli lubimy poczuć odrobinę luksusu i podobają nam się nietuzinkowe rzeczy warto sięgnąć po produkty tworzone z dbałością o najdrobniejsze szczegóły. Do takich należą złote kabiny prysznicowe, które nie tylko cieszą oko, ale również gwarantują doskonałą jakość kąpeli.

Z myślą o miłośnikach piękna i funkcjonalności Radaway proponuje 4 serie produktów, które dostępne są w kolorze złotym. To, na który model się zdecydujemy, zależy wyłącznie od osobistych preferencji. Wszystkie propozycje dostępne są w programie Na miarę pozwalającym na dopasowanie wielkości czy kształtu kabin do możliwości architektonicznych łazienki oraz w usługach laserowego grawerowania i kolorowego nadruku na szkle, które sprawiają, że mogą stać się unikatową dekoracją.

- Modne, złote okucia to elegancki dodatek, który razem z funkcjonalnością jest w stanie spełnić oczekiwania nawet najbardziej wymagających miłośników designu. Dostępność kabin w wielu kształtach i rozmiarach pozwala na dobranie idealnego modelu do wnętrza i gwarantuje pełne zadowolenie na lata - opowiada Hanna Błaszak, ekspert firmy Radaway.

W czym możemy wybierać?

Seria Essenza Pro Gold to ponadczasowa propozycja. Modne, złote okucia to elegancki dodatek, który wraz z funkcjonalnością kabin spełnia wszelkie oczekiwania. Seria wykonana jest z 6 mm hartowanego szkła występującego w kilku wariantach kolorystycznych. Należące do kolekcji modele można zamontować do ściany za pomocą systemu klamer w dwóch opcjach - z profilem doszczelniającym bądź w przypadku idealnie równych ścian bez profilu, co sprawia, że wydają się być jeszcze delikatniejsze. Do wyboru pozostaje 9 produktów o różnych wielkościach i kształtach. Są to zarówno kabiny prostokątne, półokrągłe, pięciokątne, jak i typu walk-in, dzięki czemu z łatwością dobierzemy model do sytuacji aranżacyjnej pomieszczenia.

Z kolei seria Furo to nowoczesne kabiny z drzwiami przesuwными bez ramy. Drzwi osadzone są na rolkach z systemem płynnej regulacji, które podczas otwierania przesuwają się przed stały segment, co zapewnia przestronne wejście i podnosi komfort użytkowania. Modele Furo Gold cechują się niezwyklej elegancją, lekkością i przejrzystością.

Kolejną propozycją jest wyrazista i charakteryzująca się geometrycznymi formami seria Idea Gold, która z pewnością przypadnie do gustu osobom, które poszukują nietuzinkowych i lekko awangardowych rozwiązań. Mocna rama w kabinie przykuwa uwagę i może stać się główną ozdobą łazienki. Wszystkie modele z kolekcji można zamontować na brodziku lub bezpośrednio na podłodze. Dodatkowym atutem serii, jest zastosowany system mocowania do ściany za pomocą profilu, który umożliwia niwelację krzywizny ściany.

Ostatnią złotą kabiną w ofercie Radaway jest Modo New Gold II, czyli ucieleśnienie prostoty i funkcjonalności. Ta kabina otwarta urzeka minimalizmem i wyrafinowanym designem. Jest delikatną biżuterią dla wnętrza, która doskonale uzupełnia jego wystrój. Model wykonany jest z bezpiecznego 8 mm szkła dostępnego w kilku wariantach kolorystycznych. Dzięki szerokiemu wejściu będzie doskonałym rozwiązaniem dla osób niepełnosprawnych lub z ograniczeniami w poruszaniu się.

Aktywacja: 02/09/21 15:49, odsłony: 142